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Zapopan, Jalisco. Marzo 04, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Guerreros SuBiré 14 0 0 0 14 

 Tec Guadalajara 14 7 0 7 28 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
GUADALAJARA       1   2    30  170    45   215   11    1    0   12    2    1   3    35  18    53   44  153  197    8  215.0   197.0 
GUERREROS JAG     1  10    95   44   153   197    4    4    0    8    2    1   3    26  24    50  170   45  215   12  197.0   215.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
84  Guadala           Jorge Albe  Casian      1      4          0            0            0            4 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
13  GJ SUBI           ALFREDO     GUERRERO    1       3          112        37.33          0 
02  Guadala           Iv n Franc  Guerrero    1       1           27        27.00          0 
04  GJ SUBI           MINORU      MURAKAMI    1       1           16        16.00          0 
28  GJ SUBI           JUAN        RAMÖREZ     1       1            0          .00          1 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  Guadala            dgar Andr  Oropeza    1        3          124        41.33 
55  GJ SUBI           ALEJANDRO   GRACIA     1        4          110        27.50 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

02  Guadala           Iv n Franc  Guerrero    1        1         40         40.00         0 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
80  Guadala           Gonzalo Iz  Sanchez     1       1         6       6.00 
26  Guadala           Sebastian   Diaz        1       1         6       6.00 
07  Guadala           Adolfo      Salvatie    1       1         6       6.00 
06  Guadala           Juan Migue  D¡az        1       1         6       6.00 
44  GJ SUBI           FERNANDO    LICERIO     1       1         6       6.00 
13  GJ SUBI           ALFREDO     GUERRERO    1       1         6       6.00 
84  Guadala           Jorge Albe  Casian      1       4         4       4.00 
11  GJ SUBI           EMILIANO    RUÖZ        1       1         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
01  GJ SUBI           KENNETH     V LEZ       1     13       6      86     0      1   .46     86.00     1 
08  GJ SUBI           PABLO       HERNµNDE    1     11       5      67     2      1   .45     67.00     1 
09  Guadala           Andres      Rodrigue    1     18       6      45     2      2   .33     45.00     2 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
08  GJ SUBI           PABLO       HERNµNDE    1     11     5       67     2     1    .45      67.00    138.44    1 
01  GJ SUBI           KENNETH     V LEZ       1     13     6       86     0     1    .46      86.00     86.34    1 
09  Guadala           Andres      Rodrigue    1     18     6       45     2     2    .33      45.00     68.78    2 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
11  GJ SUBI           EMILIANO    RUÖZ        1       6      85     2      0     14.17      0 
13  GJ SUBI           ALFREDO     GUERRERO    1       2      28     1      1     14.00      0 
44  GJ SUBI           FERNANDO    LICERIO     1       1      23     0      1     23.00      0 
26  Guadala           Sebastian   Diaz        1       1      14     1      1     14.00      0 
06  Guadala           Juan Migue  D¡az        1       2      14     0      1      7.00      0 
23  GJ SUBI           EDGAR       JIM NEZ     1       1      12     1      0     12.00      0 
07  Guadala           Adolfo      Salvatie    1       1      11     0      1     11.00      0 
10  Guadala            dgar Andr  Oropeza     1       1       6     0      0      6.00      0 
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48  GJ SUBI           ALµN        GARCÖA D    1       1       5     0      0      5.00      0 
 

CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
31  Guadala           Jos‚ Oswal  Gonz lez    1       7         52        3         0      7.43       0 
21  Guadala           Oswaldo Da  Alvarez     1      10         47        4         0      4.70       0 
01  GJ SUBI           KENNETH     V LEZ       1       6         37        3         0      6.17       0 
02  Guadala           Iv n Franc  Guerrero    1       8         32        2         0      4.00       0 
28  Guadala           Andr‚s Edu  Calder¢n    1       2         23        1         0     11.50       0 
26  Guadala           Sebastian   Diaz        1       5         17        1         1      3.40       0 
28  GJ SUBI           JUAN        RAMÖREZ     1       8         15        1         0      1.88       0 
04  GJ SUBI           MINORU      MURAKAMI    1       4          3        0         0       .75       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
25  GJ SUBI           ESTEBAN     ROMERO      1     1      10  1.00 
22  Guadala           Juan Pablo  Mendoza     1     1       0  1.00 
45  Guadala           Sebastian   Lamas       1     1       0  1.00 
10  GJ SUBI           ERICK       CORONA      1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
10  Guadala            dgar Andr  Oropeza     1      6       0     6.00     0 
27  GJ SUBI           CARLOS      MONTELLA    1      6       0     6.00     0 
45  Guadala           Sebastian   Lamas       1      5       0     5.00     0 
05  GJ SUBI           LUIS        GàMEZ       1      5       0     5.00     0 
09  GJ SUBI           IRVING      REGALADO    1      5       0     5.00     0 
42  Guadala           V¡ctor Hug  Mu¤oz       1      4       0     4.00     0 
55  GJ SUBI           ALEJANDRO   GRACIA      1      4       0     4.00     1 
28  Guadala           Andr‚s Edu  Calder¢n    1      3       0     3.00     0 
77  Guadala           Fernando H  Ascencio    1      3       0     3.00     0 
23  Guadala           Rodolfo Cr  Zalapa      1      2       0     2.00     0 
14  Guadala           Eduardo Gu  Cabrera     1      2       0     2.00     0 
91  Guadala           Juan Manue  Sandoval    1      2       1     2.00     0 
94  Guadala           Carlos And  Gonz lez    1      2       1     2.00     0 
80  Guadala           Gonzalo Iz  Sanchez     1      2       0     2.00     1 
44  GJ SUBI           FERNANDO    LICERIO     1      2       0     2.00     0 
21  GJ SUBI           ROBERTO     MONROY      1      2       0     2.00     0 
14  GJ SUBI                                   1      2       0     2.00     0 
22  Guadala           Juan Pablo  Mendoza     1      1       0     1.00     0 
21  Guadala           Oswaldo Da  Alvarez     1      1       0     1.00     0 
10  GJ SUBI           ERICK       CORONA      1      1       0     1.00     0 
25  GJ SUBI           ESTEBAN     ROMERO      1      1       0     1.00     0 
15  GJ SUBI           DANIEL      CU LLAR     1      1       0     1.00     0 
07  GJ SUBI           EDUARDO     VILLEGAS    1      1       0     1.00     0 
40  GJ SUBI                                   1      1       1     1.00     0 
98  GJ SUBI           EDUARDO     JR. ARAU    1      1       1     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
91  Guadala           Juan Manue  Sandoval    1      2       1     2.00     0 
94  Guadala           Carlos And  Gonz lez    1      2       1     2.00     0 
40  GJ SUBI                                   1      1       1     1.00     0 
98  GJ SUBI           EDUARDO     JR. ARAU    1      1       1     1.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
13  GJ SUBI           ALFREDO     GUERRERO    1     112         0        0        28         0      140 
02  Guadala           Iv n Franc  Guerrero    1      27        40       32         0         0       99 
11  GJ SUBI           EMILIANO    RUÖZ        1       0         0       -2        85         0       83 
31  Guadala           Jos‚ Oswal  Gonz lez    1       0         0       52         0         0       52 
21  Guadala           Oswaldo Da  Alvarez     1       0         0       47         0         0       47 
01  GJ SUBI           KENNETH     V LEZ       1       0         0       37         0         0       37 
26  Guadala           Sebastian   Diaz        1       0         0       17        14         0       31 
28  Guadala           Andr‚s Edu  Calder¢n    1       0         0       23         0         0       23 
44  GJ SUBI           FERNANDO    LICERIO     1       0         0        0        23         0       23 
04  GJ SUBI           MINORU      MURAKAMI    1      16         0        3         0         0       19 
28  GJ SUBI           JUAN        RAMÖREZ     1       0         0       15         0         0       15 
06  Guadala           Juan Migue  D¡az        1       0         0        0        14         0       14 
23  GJ SUBI           EDGAR       JIM NEZ     1       0         0        0        12         0       12 
07  Guadala           Adolfo      Salvatie    1       0         0        0        11         0       11 
25  GJ SUBI           ESTEBAN     ROMERO      1       0         0        0         0        10       10 
10  Guadala            dgar Andr  Oropeza     1       0         0        0         6         0        6 
48  GJ SUBI           ALµN        GARCÖA D    1       0         0        0         5         0        5 

 


